
【会計報告】            2020.1.18   ～　4.10

合　　　　計

後援会費 749,000 １件 10,000 759,000

寄　　付 0 0 0

つり銭募金 0 0 0

活動収入 3件 64,294 0 64,294

合　　計 813,294 10,000 823,294

【活動収入】  　　
<堺みなみ・くるみの樹支部>

 　・うららのお店リサイクルコーナー 　4,941円(１月)    12,087円(２月)    5,427円(３月)  　

【今期の入会者】
　　2019年度会員として　　　　浦芝　博美様

　新年度の会員を募集中です。

　ださい。会費納入をもって入会といたします。

　  深井校区更生保護女性会様　深井清水町更生保護女性会様　池田商店様　匿名様（3件）

【堺みなみ】　堺みなみ・くるみの樹家族会　会長　櫛下町　牧子様（２件）　

【くるみの樹】　堺みなみ・くるみの樹家族会　会長　櫛下町　牧子様

【堺みなみ】　山本　正和様（果物多数）　

その他

<うららのお店支部>

　同封の郵便振替用紙(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に会費を渡してく

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

　 募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

【うららのお店】　斉藤　喜久子様（2件）　幸島　ヌイ子様  とんとん登東様

家族会関係

◆物品の寄贈◆

◆各施設への寄付◆

◆法人への寄付◆

    ・店頭売り上げ　43,384円（1～３月分）

　　　　　　　　　真砂様（野菜）

【わららか草部】　わららか草部家族会様

【くるみの樹】　櫛下町　牧子様（本）

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様（お菓子）　大和　輝明様（お菓子）　太田　綾子様（お菓子）

ほうこく後援会ほうこく



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。

　<堺みなみ・くるみの樹>　いずみ太鼓「皷聖泉」様　茨木　光子様

　　深井校区更生保護女性会様　深井清水町更生保護女性会様

　　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

　<デイセンターフレンズ>　片岡　めぐみ様　山本　ちあき様　片岡　恵津子様

【廃品回収報告】
　　今期の回収収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、ありがとう

　  ございました。　  

　　　　　　第36回　社会福祉法人　障友会　後援会総会の延期について

　　　平素は、当法人の後援会活動に、ご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、皆様もご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症による拡大防止対策が行われて

　　おります。

　　　当法人の対策としましても、各事業所の利用の自粛をお願い致しているところです。

　　　６月１３日（土）に後援会総会を予定しておりましたが、上記の事由に鑑み、諸般の状況を

　　踏まえて、総会の日程を検討させていただきたいと思います。

　　　後日、ご案内をさせて頂きます。ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

　　　皆様におかれましても、ご自愛のほど心よりお祈り致しております。

【デイセンターフレンズ】片岡　恵津子様（お菓子）

ご入会は☞　  郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に会費を渡してく

　　森様　坂野様　梅井様　川崎様

　隅野　時恵様（お菓子）　中野　香苗様（おむつ等）

【エリアサポートグループ】　ご家族様多数（お菓子等多数）

【わららか草部】 菊地千春様（飲み物）

【ケアスペースつむぎ】 村本美恵様(お菓子） 田中和香様(お菓子)

　　　　8,690円（12月）　5,515円（1月）　4,086円（2月）　14,900円（報償金）

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　　1,000円から

　　　　　　　会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

　　　　　　　ださい。会費納入をもって入会といたします。

【支援センターうてな】　神藤様（衣類多数）

【ショートステイうてな】　井上　伸二郎様（飲み物）　松本　八重子様（飲み物）　

　　　八洲　智子様　八洲　千恵様　武島　陽子様

　<うららのお店 >　車谷様　橋本様　山崎様　池田様　雛埜様　安本様　小橋様　松原様

【バザー用品提供者】                 2020.１.１8 ～4.19


	.30.1

